

# Stenild Finans ApS

Staunvej 21, Staun, 9240 Nibe

CVR-nr. 29 77 49 27

## Årsrapport

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2016.

---

Karl Kristian Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Stenild Finans ApS Stauanvej 21 Staun 9240 Nibe
	CVR-nr.: 29 77 49 27
	Stiftet: 10. august 2006
	Hjemsted: Nibe
	Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
<b>Direktion</b>	Karl Kristian Andersen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Associeret virksomhed</b>	Buus Køleteknik A/S, Morsø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i det associerede selskab samt drive investeringsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.105 t.kr. mod 2.180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.625</b>	<b>-15.126</b>
Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-107.625</b>	<b>-115.126</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.468.218	2.191.459
Andre finansielle indtægter	320.324	193.987
Øvrige finansielle omkostninger	-546.051	-93.053
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.134.866</b>	<b>2.177.267</b>
1 Skat af årets resultat	-29.922	3.124
<b>Årets resultat</b>	<b>2.104.944</b>	<b>2.180.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.921.897	0
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.180.391
Disponeret fra overført resultat	-3.716.953	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.104.944</b>	<b>2.180.391</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.725.060	2.256.842
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.725.060</u>	<u>2.256.842</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.725.060</u></b>	<b><u>2.256.842</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	29.922
	Tilgodehavende selskabsskat	66.516	20.595
	Andre tilgodehavender	4.702	2.525.527
	Tilgodehavender i alt	<u>71.218</u>	<u>2.576.044</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.364.044	6.223.910
	Værdipapirer i alt	<u>7.364.044</u>	<u>6.223.910</u>
	Likvide beholdninger	477.924	1.044.506
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.913.186</u></b>	<b><u>9.844.460</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.638.246</u></b>	<b><u>12.101.302</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.921.897	0
5	Overført resultat	3.831.849	7.548.802
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.278.746</u></b>	<b><u>8.673.802</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>4.359.500</u>	<u>3.427.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.359.500</u>	<u>3.427.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.359.500</u></b>	<b><u>3.427.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.638.246</u></b>	<b><u>12.101.302</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	2015/16	2014/15	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Årets udskudte skat	29.922	-3.124	
	<b>29.922</b>	<b>-3.124</b>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. maj 2015	2.803.163	2.803.163	
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b>2.803.163</b>	<b>2.803.163</b>	
Opskrivninger 1. maj 2015	-546.321	-237.780	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.468.218	2.191.459	
Udbytte	0	-2.500.000	
<b>Opskrivninger 30. april 2016</b>	<b>1.921.897</b>	<b>-546.321</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b>4.725.060</b>	<b>2.256.842</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Buus Køleteknik A/S, Morsø	50 %	9.450.120	4.936.437
		<b>9.450.120</b>	<b>4.936.437</b>
		30/4 2016	30/4 2015
<b>3. Anpartskapital</b>			
Anpartskapital 1. maj 2015	125.000	125.000	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Resultatandel	1.921.897	0	
	<b>1.921.897</b>	<b>0</b>	

**Noter**


---

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	7.548.802	6.368.411
Årets overførte overskud eller underskud	-3.716.953	1.180.391
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.500.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.831.849</u></b>	<b><u>7.548.802</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2015	1.000.000	500.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.400.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>2.400.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**8. Nærtstående parter**
**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Karl Kristian Andersen, Staunvej 21, 9240 Nibe